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Landsforbundet for offentlige pensjonister, Bergen og omland lokallag 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 
 
Tid: Tirsdag 3.2. kl 1130 – selve møtet begynner etter foredrag om Seniornett 
Sted: Møterom «Utsikten» i Kulturhuset Danckert Krohn, Kong Oscarsgt 54 

 

Sak 1   Åpning og godkjenning av innkalling 

       

Sak 2   Valg av årsmøtefunksjonærer:  

  Dirigent, to referenter, to protokollunderskrivere og to til tellekorps 

 

 Sak 3   Godkjenning av saklisten                                                                                                                                         

   

Sak 4   Styrets årsmelding for året 2025  med vedlegg                                                                                          

 

Sak 5   Godkjenning av regnskapet for 2025 

 

Sak 6               Arbeidsplan for LOP Bergen og omland 2026                                                                                                         

 

Sak 7   Fastsetting av lokallagskontingent 2026 

 

Sak 8  Styrets forslag til budsjett for 2026                                                                                                                           

                                                                                                                

Sak 9   Saker meldt av styret                                                                                                                                        

 

Sak 10  Saker meldt fra medlemmene  

 

Sak 11:  Valg        

                                                                                                                                               
 

Sak 2  Valg av årsmøtefunksjonærer 
 
Styrets innstilling:  

Ordstyrer:    Aud Toppe Kristensen 
Referent:    Hanne Melander og Connie Moberg 
To protokollunderskrivere:  Foreslås på møtet 
Tellekorps:    Foreslås på møtet 
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Sak 3  Godkjenning av sakslisten 

 

Sak 4 Styrets årsmelding for 2025  

Styrets sammensetning og funksjon:  

Leder:    Åge Rosnes 

Nestleder:  Kjellbjørg Lunde 

Kasserer:  Åge Rosnes 

Sekretær:  Hanne Melander 

Styremedlemmer:  Nils Mæhle 
   Jesper Hegna Johnsen 

 

Varamedlemmer:  Connie Moberg 
   Ove Jan Kvammen  
   Helga Kallevik 
 

Revisor med vara:  Ragnhild Victoria Toft  
Randi Vangsnes 

 

Valgkomite:   Johnny Eide, 
Grete Markeseth Aasen  
Berit Andersen  

 

Turkomite:  Connie Moberg 
   Ove Jan Kvammen 
 

 

Representasjon i ulike råd/utvalg 

Eldrerådene: 

Bergen:    

Leder:   Nils Mæhle                  Nils.mahle@outlook.com  
Vara:   Aud Toppe Christensen   Aud.toppe@yahoo-no  
 

Vestland fylkeskommune: 

Medlem:  Kjellbjørg Lunde            Kjellbjorg.lunde@gmail.com   
Vara:   Åge Rosnes   aarosnes@online.no     
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Bjørnafjorden:  
Medlem:  Willy-Jan Lønne              willyjan42@gmail.com 

Vara:    Berit Rokne             Beritrokne@gmail.com  
 
Askøy:    
Medlem:  Arnhild Christiansen   arnhi-ch@online.no   
Vara:    Helge Utkilen  utkilen51@gmail.com   
 
Øygarden:   
Medlem:  Johnny Eide  eidejohnny@gmail.com   
Vara:    Eli Bergsvik           ebergsvik@gmail.com  
 
Stord:   
Medlem:  Rune Jørgensen             Berjahaugen@gmail.com  
Vara:    Kjellbjørg Lunde   Kjellbjorg.lunde@gmail.com  
 
Samnanger:  
Medlem:  Brynjulf Hernes    brhernes@gmail.com   
  

 

Verv i Lop sentralt 

Sentralstyret 
Åge Rosnes      medlem  
Johnny Eide     varamedlem  
 
Vervekomiteen inkludert omdømmebygging og informasjonsarbeid 
Åge Rosnes, leder 

Komite for strategi og utvikling 
Åge Rosnes, medlem 
 
Komite for eldrerådsarbeid 
Nils Mæhle, leder 
 
Kontrollkomite 2025-2027  
Aud Toppe Christensen, leder 
 
 

Medlemstallet 

LOP Bergen og omland hadde 248 medlemmer pr. 31.12.2025. Det er en nedgang fra 
året før, og skyldes i stor grad rydding i medlemslistene ved innføring av StyreWeb, men 
også naturlig avgang. En del nye medlemmer er vervet, men ikke på langt nær så mange 
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som vi vet er i målgruppen offentlige pensjonister i Bergen og omland. Målet i 
arbeidsprogrammet for 2025 om økning i medlemsmassen er sånn sett ikke nådd. 

 

Nettsted 

På nettstedet www.lop.no presenteres mye informasjon om organisasjonen. Nettstedet 
oppdateres jevnlig og presenterer all ny informasjon. Her er også arkiv.  

Medlemmene kan finne opplysninger om vårt lokallag under emnet «Finn ditt lokallag». 
Her finner man også en oppdatert oversikt over medlemsmøter og turprogrammet. Det 
er et mål å informere medlemmene jevnlig om dette. LOP sentralt har konto på 
Facebook, og i 2024 har Bergen og omland Lop også opprettet FB- konto som 
medlemmene lokalt oppfordres til å følge. 

 

Styrets virksomhet 

Styret i Bergen og omland LOP har hatt 10 styremøter i 2025: 13.01, 27.01, 24.2, 24.3., 
26.5., 18.08, 08.09., 29.09. og 27.10., 17.11. I tillegg er det mye informasjonsutveksling 
pr. e-post og telefon. 

Styremøtene har blitt holdt på Nordnes bydelshus våren 2025 og i kulturhuset Danckert 
Krohn høsten 2025. 

En vesentlig oppgave for styret har vært å erstatte møtelokaler. Medlemsmøtene som 
ble holdt på Grand Hotel Terminus ble opplevd å være for dyre. Styret subsidierte 
møtene og det var ikke bærekraftig over tid. Styret er svært tilfreds med at Bergen 
kommune tilbyr lokaler til både medlemsmøter og styremøter på Kulturhuset Danckert 
Krohn i Kong Oscarsgate 54, Bergen sentrum. Lokalene er lett tilgjengelige, i nærheten 
av offentlig transport og parkeringshus og de er gratis for oss. Det er en kafe i 
kulturhuset, drevet av Kirkens Bymisjon, som kan benyttes etter møtene. Erfaring så 
langt er at dette fungerer godt. Styret har nå ikke påmeldinger til medlemsmøtene, dette 
ser det ut til at medlemmene liker. 

Styret har arbeidet med innhold i medlemsmøtene, men vi opplever ikke stor 
oppslutning om møtene, maksimumfremmøtte har vært vel 30 personer.  Dette til tross 
for at møtene fra august 2025 har vært gratis. Flest oppmøtte var på møtet i august, da 
lokale politikere innledet og svarte på spørsmål om hva partiene legger vekt på for å 
bedre livsvilkår for eldre innbyggere.  

I oktober deltok vi på Seniorkonferansen, arrangert av Bergen kommune og Høgskolen i 
Vestland. Dette er et årvisst arrangement, som vi også legger inn i vårt årshjul/møteplan. 

Senhøstes 2025 har Lop innført og tatt i bruk StyreWeb, et nytt administrativt system for 
medlemsregister, muligheter for kommunikasjon med medlemmene og dokumentarkiv 
for styrene. 4. november ble det arrangert et webinar for praktisk bruk og informasjon 
om StyreWeb. Styret i Bergen og omland Lop anser innføring av StyreWeb for et helt 
nødvendig og viktig system for videre arbeid. Systemet har et medlemsregister som 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Rosnes, Åge Ronald (01.10.1954), 11.02.2026 
•   Lunde, Kjellbjørg Dagny (26.11.1944), 11.02.2026 
•   Mæhle, Nils (22.04.1941), 11.02.2026 
•   Melander, Liv Hanne (15.06.1952), 17.02.2026 
•   Johnsen, Jesper Hegna (19.08.1953), 17.02.2026

både Lop sentralt og vi lokalt kan arbeide i (slette og legge inn nye medlemmer), og det 
er enkelt å informere medlemmene med felles utsending av e-post. StyreWeb vil 
forbedre og lette styrets arbeid betydelig. 

 

Medlemsmøter 
Medlemsmøtene var i 2025: 4. februar, (årsmøtet), 4. mars, 1. april, 26. august, 16. 
september, seniorkonferansen i Bergen kommune 15. oktober, 4.november og 2. 
desember, til sammen 8 møter. Oppslutningen på møtene har vært relativt stabilt rundt 
ca 35 medlemmer.    På møtene har disse tema vært på dagsorden: 

4.02. Årsmøtet  

4.3. Tannhelse og eldre v/ Kari Kjenndalen 

1.04. Bærekraftige helsetjenester – eller overforbruk av ressurser? v/ Stefàn 
Hjôrleifsson 

26.08 Valg 2025 og seniorpolitikk 

16.9. Det europeiske teaterets fødsel – en flanering gjennom historien  
v/Stig A.     Eriksson 
 

15.10 Seniorkonferansen v/Bergen kommune, eldrerådet og Høgskolen på Vestlandet 

4.11 Masseundersøkelser – alvorlige sykdommer v/Steinar Hunskår  

2.12. Kina i verden v/Elling Tjønneland 

   

Saker styret har arbeidet spesielt med: 

 
• Medlemsregister:  
• Dette styres av LOP sentralt, og det er jevnlig kontakt mellom lokallag og LOP 

sentralt om inn- og utmeldinger. Det har vært en utfordring at en del medlemmer 
har oppgitt e-postadresser som ikke er virksomme eller som ikke er riktige, og at 
vi har medlemmer hvor e-postadresse mangler. Styret i LOP Bergen og omland 
lokallag er avhengig av å informere om vår virksomhet gjennom e-post, i tillegg til 
nettsidene i LOP sentralt. Fortsatt mangler vi e-postadresse på flere 
medlemmer. 

• Styret har sendt brev til alle partier i Vestland med tydelig oppfordring om å sikre 
nominasjon av seniorer og pensjonister på valglistene i 2027. Partiene begynner 
dette arbeidet nå og det er viktig å påvirke. Ved lokalvalgene neste år vil ca 25 % 
av velgerne være seniorer. 

• Høsten 2025 tilskrev vi alle Stortingspolitikerne fra Hordaland der vi fremmet våre 
krav og forventninger til budsjettet for 2026.  
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• Årsmøtet 2025 vedtok uttalelse om Postutvalgets innstilling. Denne ble sendt 
eldrerådene i Hordalandskommunene, media og til partiene. Høringsuttalelsen 
om Tannhelseutvalget ble sendt HOD og media i Bergensområdet. 

• LOP holdt en info-stand i forbindelse med Seniorkonferansen til Eldrerådet i 
Bergen i oktober. Mange lurte på oss og vi fikk tilsagn om to nye medlemmer. 

• LOP holdt også stand på Askøy Amfi i forbindelse med Senioruken. Ett nytt 
medlem ble vervet. 

• Vi har kjøpt inn tre stk «roll-ups» som kan brukes i forbindelse med 
profileringsarbeid. 

 

Samarbeidspartnere 

LOP Bergen og omegn lokallag har våren 2025 samarbeidet med Grand Hotel Terminus 
våren 2025 for medlemsmøter, og med Bergen kommune ved lån av Nordnes bydelshus 
til styremøter. Vi samarbeider nå med Bergen kommune og Kulturhuset Danckert Krohn 
om lån av lokaler til styre- og medlemsmøter. Vi har også hatt samarbeid med 
pensjonistrådet i Utdanningsforbundet for å unngå kollisjon av møtedager.  
 
Det er tatt kontakt med Sykepleierforbundet for fremtidig samarbeid, og møte er 
planlagt tidlig januar 2026. 
 

Økonomi, gaver, tilskudd 

Regnskapet for 2025 viser et underskudd på vel 12 000 kroner. Inntektssiden er 
dramatisk redusert av tre grunner. Ved en misforståelse ble søknadsfristen for offentlig 
støtte fra Bergen kommune oversittet. Her gikk antakelig glipp av kr 25 000. 
Medlemskontingent er også lavere enn budsjettert grunnet nedgang i medlemstall. Vi 
har også fått mindre i støtte fra Norsk Tipping, grasrotandelen.  Dette er «gratis penger» 
vi får dersom medlemmene oppgir LOP Bergen som mottaker. 

Samtidig har vi også redusert utgiftssiden betraktelig ved at vi flyttet medlemsmøtene 
fra Terminus hotel. Dette ble etter hvert et pengesluk og vi sa opp avtalen med hotellet 
med virkning fra høsten 2025.  

Etter anbefaling fra revisor opprettet vi en rentebærende sparekonto og overførte et 
beløp til den, noe som gir oss en rimelig grei rente av reservene våre. 

 

Styrets betraktninger og arbeidet videre 

Alle møter i Bergen og omland Lop sin regi vil fremover bli holdt på kulturhuset Danckert 
Krohn. 

Lokallaget vil også i 2026 gi innspill til LOP sentralt, og øve press på sentrale, regionale 
og lokale myndigheter om saker vi er opptatt av og jobber med.  
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Arbeidet med å verve nye medlemmer vil og må fortsette. Styret vil bruke tid på å 
innarbeide StyreWeb som verktøy. 

Styret retter takk til representantene i eldrerådene for viktig arbeid og til Ragnhild 
Viktoria Toft som har revidert regnskapet. Takk til valgkomiteen og til turkomiteen! 

En stor takk til LOPs aktive medlemmer for engasjement, interesse og velvilje for 
organisasjonen. 

Styret hadde ønsket seg mer kapasitet og engasjement til interessepolitiske arbeidet. 

 

Bergen 12. januar 2026 

 

 

Åge Rosnes   Kjellbjørg Lunde      

 

 

Nils Mæhle   Hanne Melander   Jesper Hegna Johnsen 
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Vedlegg til årsmeldingen 

 

a) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Askøy: 

 

Eldrerådet har hatt syv møter i 2025. Møtene har vært lagt til mandager, i forkant av 
behandling i politiske organer. 

Viktige saker har vært innsparinger i kommunen og budsjett 2026. Tilbakevendende 
temaer også for 2025 har vært bemanningssituasjonen innen helse og omsorg og 
mangelen på heldøgnplasser. 

Helse- og omsorgssjef Anne Kjersti Drange er fortsatt til stede på alle møtene i 
Eldrerådet og holder oss løpende informert om utfordringer innen sektoren. Eldrerådet 
har jevnlig bedt om å bli oppdatert på framdriften når det gjelder utbygging av nye 
sykehjemsplasser og økt bemanning i eksisterende omsorgsboliger. 

Saklisten til Eldrerådet har vært «spinkel», og i oktobermøtet opplevde vi at en viktig sak 
som berørte eldre, rivning av den gamle Askøyhallen, ble vedtatt i kommunestyret uten 
at Eldrerådet hadde fått uttalt seg om saken. Representanter i kommunestyret ba om 
lovlighetskontroll og saken ble sendt til Statsforvalteren. 

Eldrerådet forventer en «fyldigere» og mer meningsfull sakliste i 2026, noe 
administrasjonen har forespeilet oss. Det som imidlertid er på saklisten, er referat fra 
møtene i Fylkeseldrerådet, noe vi anser som positivt. 

Eldrerådet har også kommet med en uttalelse om brosjyren «Digital hjelper», beregnet 
for eldre. Det vi reagerer på, er hvor utilgjengelig kommunen gjør seg når det gjelder 
bestilling av tjenesten. Det er ikke enkelt for den aktuelle brukergruppen å leite seg fram 
på kommunens nettsider. 

Også i 2025 har Eldrerådet hatt en åpen halvtime før møtene. I høst inviterte vi Skyss til å 
informere om ordningen med bestillingsbuss og hvordan de tenker å legge til rette for en 
aldersvennlig transport. I oppstarten hadde bestillingsbussen 10 seter og kom seg lett 
fram på sideveiene. Den er nå blitt erstattet av en 14-seters buss, som ikke klarer å kjøre 
på mange sideveier. Ordningen er dermed blitt lite aldersvennlig, noe representanten fra 
Skyss tok med seg videre. 

Det kan ellers nevnes at leder for Eldrerådet og undertegnede deltok på konferansen 
«Seniorkraft» i Bergen. 
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b) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Bergen 
 

Bergen kommune har eit parlamentarisk styringssystem saman med Oslo og Trondheim. 
Dette inneber at eldreråda har andre utfordringar enn eldreråda i kommunar som har 
formannskaps-modellen. Bergen kommune har byrådsleiar, ordførar og 6 byrådar. Det 
samla byrådet har både fagleg og administrativt ansvar. 

Grunnlag og samansetjing 
Eldreråda har grunnlag i kommunelova og i Nasjonal forskrift, nasjonal rettleiar og i 
kommunalt reglement. 
Bergen eldreråd har 11 medlemer, 8 frå interesseorganisasjonar og 3 politikarar. Desse 
organisasjonane er representerte: Pensjonistforbundet, LOP, Forsvarets seniorforbund, 
Senioruniversitetet i Bergen, Vestland Innvandrarråd, Bergen Demensforening og Bergen 
Sanitetsforening. 

Ansvarsområde 
- Eldre i Bergen. 50 000 over 65 år 
- Også ansvar bydelane, nokre av møta der på sjukeheimar 
- Brukarråd sjukeheimar 
- Interne og eksterne prosjekt i samarbeid med UiB, HVL og Alrek helseklynge 
- Nedlegginga av det nasjonale Eldreombodet. Eldreråd får dermed ei viktig ombodsrolle 
 
To hovudoppgåver 
- Alle saker som gjeld eldre. Innspel og forslag til utval, byråd, bystyre og administrasjon. 
Døme budsjett (innspelet vårt om budsjett 2026 vedtok eldrerådet i mars 2025 og galdt 
byrådsleiar og alle byrådane). Dei fleste forslaga våre (16) gjekk til helsebyråden 
- Saker på eige initiativ. Døme er den årlege seniorkonferansen, som formelt er eit 
samarbeid mellom Bergen kommune og Høgskulen på Vestlandet (HVL). Her har 
eldrerådet også eit samarbeid med LOP Bergen og omland 
 
Organisering av møta 
- Opne møte 
- Open halvtime. Her kan personar i Bergen koma for å ta opp aktuelle eldresaker 
- Ordførar, byrådsleiar, byrådar, fagpersonar frå administrasjonen og andre fagpersonar 
vert inviterte, t.d. forskarar 
 
Samarbeid 
- Med dei to andre medverknadsråda i kommunen 
- UiB, HVL, Alrek helseklynge og Polyfon kunnskapsklynge for musikkterapi 
- Om prosjekt knytte til Forskingsrådet: 1. Inngangsporten til helsetenesta. 2. Tverrfagleg 
samarbeid i eldreomsorga (TVEPS) 
- Med storbyeldreråda. Samarbeid gjennom året og ein årleg konferanse. I denne 
valperioden er eg leiar i AU for storbyeldreråda 
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c) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Bjørnafjorden 
 
Rapport fra Eldrerådet i Bjørnafjorden kommune 2025 

Eldrerådet i Bjørnafjorden kommune består av 7 medlemmer, 3 politiske og 4 upolitiske. 
De upolitiske har 2 medlemmer fra Os pensjonistforening, 1 fra Pensjonistforbundet og 
1 fra LOP. Vi har hatt 7 ordinære møter i 2025 i forkant av kommunestyremøtene, og det 
har fungert bra og gitt oss en god påvirkning til saker i kommunestyret som angår de 
eldre. I tillegg har vi hatt et fellesmøte med kommunestyret og de to andre rådene, der vi 
diskuterte helsepolitikk og boligbygging i kommunen de nærmeste årene. Lederen er fra 
LOP og nestlederen fra Høyre. Os pensjonistforening er et stort aktivum for de eldre i 
kommunen, der lederen Bjørn Sivertsen er en drivkraft for de eldre. 

a. Av hovedsaker i år kan vi nevne 
• Vi har oppnådd å gjøre Eldrerådet kjent i kommunen gjennom informasjon på 
kjøpesenteret og nært samarbeid med lokalavisen Os og Fusaposten som bl.a, har 
referert fra enkelte av våre møter. I tillegg har de eldre på Fusasiden blitt direkte 
kontaktet av Eldrerådet. 
• Vi har hatt møte med eldreinstitusjonene på Fusasiden 
• I alle byggesaker har vi fått inn aldersvennlig utforming i prosessen. 
• Arrangerte eldredagen 1. oktober på Os Eldresenter med rundt 85 deltakere med 
ordføreren som aktiv deltaker. 
• Vi har fått sponset av Fana Sparebank oppstart av Seniordrosjen igjen. De eldre 
uten skyssmuligheter kan bestille drosje til eldrearrangement fra dør til dør og kun 
betale bussbillett med pensjonistsats. 
• Mye arbeid har gått med for å sikre de eldres helseoppfølging i en svak 
kommuneøkonomi. 
• «Bo trygt hjemme»-reformen har vært en hovedsak og vil trolig også ha fokus 
neste år. 
b. Rådet arbeider fortløpende etter en vedtatt intern handlingsplan 
c. Vi har jevnlig kontakt med ordføreren som er svært lydhør til våre innspill. Vi har 
også kontakr med kultursjefen i kommunen og helsesjefen deltar på alle møtene våre. Vi 
har en dyktig sekretær som bindeledd til ledelsen. Hun forbereder sakene og skriver 
referat. 9 dager før eldrerådsmøtene har vi et formøte der vi utarbeider sakslisten til 
møtene våre. 
d. Vi har talerett i kommunestyret i saker som angår de eldre, og dette har vi 
benyttet oss av. 
e. Leder og nestleder deltok på et seminar på Gardermoen i slutten av mai og 
nestleder deltok på møtet Vestland eldreråd hadde på høsten. Ellers har vi fulgt med på 
«kaffepraten» til Olav Sæbø. 
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e) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Øygarden 
 

Øygarden kommune sitt eldreråd har 9 faste medlemmer med personlege varafolk. 
Varaordførar møter fast med tale- og forslagsrett, men utan stemmerett, og i tillegg 
møter rådgjevar ved helse- og sosialetaten. Rådet har fast sekretær.   

Rådet har hatt 58 saker til handsaming, og dei viktigaste sakene har vore:  
-uttale om årsbudsjett for 2026 og økonomiplan for 2026 - 2029, -plansaker, -
kommuneplanen med hovudvekt på arealdelen, -transport og mobilitet, -bustader / 
heildøgnsplassar / omsorgsbustader, -reguleringssaker, -(folke)helse- og velferd,  
-kultur, -idrett og friluftsliv (-universell utforming), -digitalisering, -årsmelding.   

Vidare har ER vore engasjert og kome med innspel/uttale i samband med friluftslivets år,  
-utarbeiding av retningslinjer for tildeling av kommunale bustader, -postutvalet 
(posttenester i framtida), -kortsiktige innsparingstiltak – budsjett 2025, -
trafikktryggleiksplan for Øygarden kommune 2025 – 2029, -handlingsplan for eldrerådet, 
og framtidig organisering av helse- og velferdstenestene. 

Eldrerådet stod som medarrangør for markering av den nasjonale eldredagen 1.oktober.  
Arrangementet samla 130 seniorar til foredrag og dialog, og tema var:  
Bustader under planlegging, og korleis eldre skal kunna bu lengst mogeleg heime + 
kulturelt innslag og enkel bevertning.  

LOP sitt medlem har konkret tatt initiativ i arbeidet med samfunnsdelen av 
kommuneplanen, og spesielt i høve til (kollektiv)transport og effektivisering av 
heimetenestene (-mykje av arbeidstida til personalet går med til køyring). 
For posttenestene i framtida har LOP sin representant stått opp for LOP sine standpunkt 
og  uttaler. 
Eit anna prosjekt som ER har engasjert seg i er TVEPS, -tverrprofesjonell 
samarbeidslæring. Prosjektet har som mål å utvikla tverrprofesjonell kompetanse og 
tverrprofesjonell identitet, og samarbeidet starta etter at ein artikkel om temaet blei 
kunngjort av LOP. 
     
Admin stiller opp med relevant personell i saker der ER ber om det, og det er ein styrke 
at rådgjevar for helse og sosial møter fast. At også varaordførar møter er ein styrke og eit 
signal om at ER blir teken med i prosessane. Ordførar stiller når varaordførar har forfall.  

Utfordringar er å gi tilbod til eldre i heile kommunen, og dette heng tett saman med 
tilgjengeleg transporttilbod.   
Medverknad er eit ”must” for at kommunen skal vera eit aldersvenleg lokalsamfunn. Det 
er slikt som gir tillit mellom kommune og innbyggjarar. 

ER har ”open halvtime” som fast sak i alle møta. Der kan innbyggjarane fremja saker dei 
meiner er viktige, for eldrerådet . Utfordring er å få denne faste posten på agendaen gjort 
kjent for innbyggjarane. 
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d) 
Rapport fra LOPs medlem i Fylkeseldreråd 

Fylkeseldrerådet i Vestland har 8 medlemmer. LOP er representert ved Kjellbjørg Lunde 
og  Åge Rosnes som vara. Tilsaman 8 møte i 2025, fysiske og digitale. Rådet har 
organisert seg med eit AU på tre medlemer, leiar, nestleiar og ein frå Sogn og Fjordane.   

Rådet var representert på Landskonferansen for Fylkeseldreråda  4.-5. juni i Rogaland. 

Fylkeseldrerådet arrangerte konferanse for representantar for eldreråda i kommunane i 
Bergen 28.-29. oktober. 

Leinga og andre representantar frå eldrerådet har delteke i ulike aktuelle fagsamlingar i 
regi av Statsforvaltaren og Fylkeskommunen. 

Fleire kommunar mangla representasjon på samlinga 28.-29.10.  avdi kommunane ikkje 
ville betale kostnadene ved reise og opphald. Sjølve konferansen var finansiert av 
Fylkeseldrerådet/VLFK. Fylkeseldrerådet vil ta dette opp med kommunesektoren. Begge 
samlingane var fagleg nyttige og ga kunnskap og inspirasjon til arbeidet som tillitsvald i 
eldreråd.  

Fylkeseldrerådet har hatt mange saker på dagsorden i denne perioden, vedtakssaker og 
orienteringssaker, der rådet har høve til å fylgje opp med konkrete innspel. 

Når det gjeld vedtakssaker som skal vidare frå rådsorganet til politisk behandling/vedtak 
i vedtaksorgana i Fylkestinget; Fylkesutvalet og andre utval , er utfordringa å få 
oversendt saksdokumenta så tidleg i prosessen at rådsorgana kan komme med sine 
innspel tidsnok til at politikarane/gruppene kan ta med desse i sine vurderingar før saka 
skal behandlast/ vedtakast. 

Det skuldar ikkje «vond vilje «, men meir tekniske, tids- og organisatoriske årsaker. 
Eldrerådet har påpeikt dette ved fleire høve, og betring er registrert.  

 

Fylkeseldrerådet behandlar og gir fråsegn til dei ulike planer FK utarbeider, Regional 
plan for klima er eksempel på det i 2025. Sjølv om rådet skal representere eldre og 
særleg komme med synspunkt på deira interesser på ulike politikkområde, gjeld 
overordna samfunnsplaner alle innbyggjarar og difor formulerar rådet også innspel av 
generell art. 

Saker som Eldrerådet har drøfta og gitt innspel i er bl.a.: 

Ulike saker som gjeld samferdsle; kollektivtrafikken, trafikktryggleik, innkludert 
tilrettelegging for trygge og tilgjengelege nærmiljø, snørydding, billetteringssystem, 
fartsgrenser. 

Helse og omsorg : Rekruttering av helsepersonell innan omsorgsyrka.  
Spesialisthelsetenesta innan hørsel, prioritering og ventetid. Tannhelse for eldre, 
inkludert organisering/ tiltaksplan for  offentlege tannklinikkar, tannbehandlng for eldre 
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og sjuke i sjukeheimar m.m., finansiering av  særleg ressurskrevjande  tenester. 
Rullering av plan for folkehelse m.m. 

Innspel til den Kulturelle spaserstokken (DKSS ) 

For meir informasjon sjå Vestland fylkeskommune si nettside under politikk og politisk 
møteinnkalling/ eldreråd. 

 

f) Rapport fra Turkomitéen  

Vi har avholdt arbeidsmøter i forbindelse med styremøter og i tillegg en del telefonmøter. 
 
Tur 1/2025 3. juni 2025 til Gruo, Litlabø svovelkisgruve, Stord 
 
Turen gikk fra Bergen over Halhjem til Sandvikvåg. Vi var til sammen 
17 deltagere. På fremturen dro vi via Fitjar til Litlabø. Her ble vi møtt av deltakere fra 
Gruvemuseet A/S Stordø Kisgruver. Vi fikk orientering om gruvedriften her gjennom mer 
enn 100 år. Fra 1865 til 1968. Etter dette fikk vi en tur med tog inn i fjellet der en av 
deltakerne fra museet fortalte. Vel tilbake i Gruo, fikk vi se en film fra gruvedriften og 
deretter lunsj. Deilig betasuppe med kaffe og kake etterpå. 
 
Turen gikk så til Leirvik via Aker Solution Stord der vi kjørte rundt og fikk informasjon om 
driften.Vi dro så videre til Campus Stord på Rommetveit som er en del av Høgskulen på 
Vestlandet. Her skulle vi hatt omvisning, men siden det regnet kraftig, nøyde vi oss med 
et opphold i en gapahuk i den vakre hagen til Høgskulen. Her fikk vi kaffe/te og noe å bite 
i, tilberedt av Kjellbjørg Lunde. 
 
Tur 2/2025 planlagt i oktober til Verona og Gardasjøen. 
Denne turen ble avlyst på grunn av manglende påmelding. 
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SAK 4 Regnskap 2025 
   

  2025 2024 2023 

Inntekter  
 

  

Medlemskontingenter 43 870 49135 45405 

Medlemsmøter inn 15 330 58248,28 42486 

Tur-komiteen  
15 825 4100 21320 

Refusjon mva  
11 602 22589 8643 

Renter 2025 2 846 0 7000 

Grasrotandel Norsk Tipping 2 624 4456,63 3643 

Offentlig støtte Bergen kommune 0 25000 25000 

  
 

  

Sum inntekter 92 098,91 163528,91 153497 

  
 

  

Kostnader  
 

  

Godtgjøring styre/TV 19 100 18100 18900 

Medlemsmøter ut 26 171 86473 100387 

Kontorhold og medl innkreving 19 192 35571 15020 

Styremøter  
1 239 2533,5 2810 

Blomsterhilsener mv. 499 593,8 898 

Honorar foredragsholder 4 500 4500 3000 

Kontorrekvisita 0 0 0 

Trykking, kopiering 0 3190 10078 

Porto   
1 834 0 1760 

Turkomiteen  
22 439 0 10824 

Reiseutgifter og kurs 5 665 6067,15 3128 

Sentralkontingent 0 0 0 

Gebyr bank etc. 494 586 510 

Diverse kostnader  3 187 2004,66 1882 

  
 

  

Sum kostnader 104 321 159619,11 169197 

  
 

  

Driftsresultat - 12 222,61 
 -15700 

  
 

  

Netto finansposter  3909,8  

  
 

  

Årets resultat  - 12 222,61 3908,8 -15700 

 

B A L A N S E   
 31.12.2025          2024                   2023 31.12.2024 

   

Eiendeler   

DNB Medlemskonto 32 247,38           146 900               114 599 146900,66 

DNB Driftskonto 26 916,02              27 331                 55 721 27331,75 

DnB Sparekonto 102 846,7  

   

   
Sum eiendeler 162 010,1            174232               170 320 174232,41 
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Sak 5  Godkjenning av regnskapet 

 

Regnskapet for Landslaget for offentlige pensjonister 
for 2025 

Undertegnede har gjennomgått regnskapet for Landslaget for offentlige pensjonister for 2025. 

Alle føringer i regnskapet er dokumentert og saldo på lagets tre bank-konti stemmer med saldo i 
regnskapet. 

På denne bakgrunn finner jeg at regnskapet kan godkjennes. 

10.01.2026 
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SAK 6 Arbeidsprogram for LOP Bergen og omland 2026 

Landsforbundet for offentlige pensjonister (LOP) er den eldste av de fire interesse-
organisasjoner for eldre som har drøftings- og forhandlingsrett med departementet om 
trygdeoppgjør og statsbudsjett. 

LOP Bergen og omland omfatter Bergen kommune, de nærmeste kommuner rundt 
Bergen og Stord. 

Organisatoriske mål: 

• Øke medlemstallet 

• Inngå avtale om samarbeid med  Sykepleierforbundet regionalt og ta initiativ 
overfor øvrige forbund LOP sentralt inngår avtaler med ut over i 2026.  

• Gjennomføre medlemsmøtene etter oppsatt plan 

• Skrive til alle partier om LOPs krav til statsbudsjett og pensjonsoppgjøret 

• Innlemme StyreWeb i det daglige arbeidet  

• Ha en ny samling for LOPs medlemmer i eldreråd  

Prioriterte arbeidsoppgaver: 

• Forbundet må være mer synlig. LOP må være tidlig ute med kommentarer og 
høringsuttalelser.   

• LOPs medlemmer i eldreråd synliggjør tilsvarende i sine respektive lokalaviser 

Aktuelle interessepolitiske saker: 

• Kommunebudsjetter. Innspill tidlig i budsjettprosessen og ved framleggelse 

• Arbeide for tilstrekkelig antall sykehjemsplasser og omsorgsboliger i 
kommunene og at disse er tilrettelagt for de ulike behov pasienten/beboeren har. 

• Tilretteleggelse av ordinære boliger for eldre 

• Hjemmeomsorgstjeneste med god kvalitet 

• Arbeide for at alle kommuner har en kontakttjeneste for pårørende 

• Arbeide for å redusere digitalt utenforskap 

• Bedre tannhelsetjeneste for eldre på sykehjem 

• Sikre rekruttering av fagpersonell innen helse- og omsorgsyrkene, jf. det store 
dilemmaet i norsk eldreomsorg. 

• Arbeide for at kommunene legger til rette for frivilligheten, både organisatorisk og 
økonomisk. Eldre er en ressurs som kan og bør benyttes 

• Arbeide for at Staten følger opp med midler til ulike handlingsplaner/satsinger for 
eldre 

 

Sak 7 Utgår  (Kontingent fastsettes sentralt) 
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SAK 8     BUDSJETT 2026  
Styrets forslag: 

 

Tekst 
 
Inntekter 

Forslag 
budsjett 
2026 

Forslag 
budsjett 
25 

Regnskap 
24 
(avrundet) 

Budsjett 
 2024 

Kontingent 45  000 52000 49000 45 000 
Medlemsmøter 
inn 

 
50000 47000 65 000 

Turkomiteen 1 000 2000 4000 0 
Refusjon MVA 10 000 10000 22500 8 000 
Tilskudd LOP 
verving 

0 0 0 0 

Grasrotandel NT 2 000 3500 4400 3 600 
Renter 4 000 2500   
Off støtte BK 25 000 35000 25000 25 000 
Sum innt 87 000 155000 152000 146 000 
     
Utgifter    

 

Honorar 
tillitsvalgte 

20 000 20000 18000 19500 

Kontor/innkrev 
kont,it 

30 000 30000 36000 20000 

Medlemsmøter ut 5 000 75000 75000 80000 
Honorar foredrag 6 000 5000 4500 3000 
Styremøter 2 000 3000 2500 3000 
Blomster, 
oppmerksomheter 

1 000 2000 600 500 

StyreWeb 5 000 4000  - 
Trykking 3 000 4000 3200 5000 
Porto 2 000 2000  2000 
Reiser og kurs  3000 6500 3000 
Turkomiteen 2 000 0 0 10000 
Bankgebyr 500 700 600 700 
Diverse 3 500 2000 2000  
Sum utg 80 000 150700 148000 0 
Resultat 7 000 4300 4000 146 000 
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SAK 9 Saker meldt av medlemmene 

Ingen forslag er kommet inn   

 

SAK 10 Forslag til uttalelser fremmet av styret 

a) 
Rekruttering av nye medlemer 

Noreg har mange offentlege pensjonistar. Av dei aktuelle organisasjonane er det berre 
LOP som kan ta seg av alle interessene til desse pensjonistane. Med dette grunnlaget 
har LOP i dag altfor fåe medlemer. 

LOP Bergen og omland konstatererer at organisasjonen vår ikkje har handtert denne 
saka på ein fullgod måte. Lokallaget ber difor om at sentralstyret prioriterer denne 
oppgåva framfor andre i 2026 og i heile perioden fram til komande landsmøte. 

LOP Bergen og omland viser til dette, og ber også om at spørsmålet om rekruttering vert 
den sentrale saka på landsmøtet. 

 

(Sendes sentralstyret.) 

 

b) 
Tannhelse for eldre. 

God tannhelse er viktig for generell helsetistand, førebygging av alvorlege sjukdomar og 
for generell livskvalitet. 

Difor er oppfylgjing av eldre når det gjeld stell av tenner, inplantat og gebiss ei viktig 
oppgåve for helse- og omsorgstenesta. Eldre og sjuke med vedtak frå kommunen om 
heimesjukepleie, har rett på gratis tilbod frå fylkestannhelsetenesta. Kommunane bør 
legge dette inn i arbeidsplanen for tenesta. 

Erfaring viser at eldre som bur på sjukeheim har varierande oppfylging frå pleie- og 
omsorgspersonalet og tannlege når det gjeld rutinemessig tann- og munnhygiene. I 
nokre institusjonar er dette innarbeidde rutiner, fylgt opp med tannlegebesøk og 
behandling.  

I andre institusjonar er dette eit forsømt område med store negative helse- og sosiale 
konsekvensar for bebuarane. 

Kommunen har tilsynsansvar for at dei som bur i institusjon får det tilbodet dei har krav 
på, også på dette området. 

LOP Bergen og omland ber om at kommunane gjennomfører tilsyn og at institusjonane 
oppdaterar sine arbeidsplaner når det gjeld dette. 
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Statsforvaltaren må også ta dette området inn i sine tilsyn av kommunane si lovpålagte 
helseteneste. 
 
LOP vil og peike på at noko av utfordringane kan vere at tannhelse er lagt til 
fylkeskommunen. 

 
(Sendes: 
- kommunene i vårt område 
-fylkeskommunen 
- eldrerådene 
- statsforvalter) 
 

c) 

 Stort behov for sjukeheimsplassar. Statleg underfinansiering 

LOP (Landsforbundet for offentlege pensjonistar) Bergen og omland viser til at 
kommunane dei siste åra har fått nye oppgåver utan statleg finansiering.  

Dette er forverra i 2026. Regjeringa har ikkje teke konsekvensen av den dramatiske 
veksten i talet på eldre og svært mange fleire med demens. Det betyr at i dag er om lag 
alle på sjukeheim demente, og mange er sterkt utagerande. Dette fører til store 
ekstrakostnader for den einskilde kommunen. 

LOP Bergen og omland ber difor om at regjeringa omgåande løyver nødvendige midlar. 
Me vonar at regjeringa ikkje vil gøyma seg bak kommunekommisjonen. 

 

(Sendes til: regjeringa ved HOD og KRD samt LOP sentralt) 
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SAK  11 VALG 

 

Valgkomiteens innstilling til leder, styremedlemmer, varamedlemmer og revisor 
med varamedlem: 

Leder:  

Åge Rosnes    Gjenvalgt for 1 år 

Styremedlemmer: 

  Brynhild Enerhaug   Ny - Valgt for 2 år 

  Kjellbjørg Lunde   ikke på valg 

  Hanne Melander   ikke på valg 

Jesper Hegna Johnsen  ikke på valg 

Varamedlemmer – valgt for 1 år: 

  Helga Kallevik            Gjenvalgt 

  Ove Jan Kvammen    Gjenvalgt 

  Connie Moberg    Gjenvalgt 

 

Revisor – valgt for 1 år: 

  Ragnhild Victoria Toft   Gjenvalgt      

Vara  Brynhild Enerhaug     Gjenvalgt 

 

   

Forslag fra styret: 

Valgkomite for årsmøtet 2026: 

 

Valgkomite:    

Johnny Eide     Gjenvalgt 

Grete Aasen     Gjenvalgt 

Berit Andersen     Gjenvalgt     
    



 
     
         
             Rosnes, Åge Ronald
             9578-5993-4-1635042
             NO
             1954-10-01
             1954-10-01
        
         
             application/pdf
             Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
             MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-11T16:36:01.363+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             21cb1cf9-3037-4ca2-b09c-56e42dbe69e3;987654321;2026-02-11T16:34:21.726904223;7d79995e-22b2-4cf5-8a6c-ff7517c7e7a0;title=Årsmøtedokumenter 2026 til signering II
        
    
     
         
             
                 2026-02-11T16:35:21.246+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.131.214
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-11T16:35:22.264+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
                     MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-11T16:35:25.590+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-11T16:36:01.363+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xPwSdQDLBTewgqWQ1+CUvqpohYdWn5QWasheK3TYtYU=

 
 
 

 
 XPXA4AlZhC4l1LIGfw09AvSZscNAeOL5mWQ3nIobpFE=


 
xDYqSVT+egk+7yWHHssusZsW8eGAL448shfpjSTFPNDyQlvY8y6OIgy1tO8GMm5/Qun0e3h+aPJ3

KiP+QVUIPci9xKhTSmqdKf7/za7CFgHtO3b52Yf1Nhm9WERXWEDwJnCqjTPnHcXXWZoa3CSGzN8T

o4OTSVrMhBQvMXa2+TtP9Q4w/pBg20fmke7o2MOSS0SuEjDATVGRIMMmxO1GezT2DEUadhjm+OXj

YwliGtdgx7URZ+hla9eVX7QXXgTMr6LlMPKUeQHYEhMU7YASPuPyONODyXjvkx0cRGJgzEkLKX0l

b9Owkrrm82NggcjPIGmw27W/XkNE+HCeLBYsUJZrlLdqTgBSctpqhSv3SWYH1ZWpoqndpZDJTMMM

i/MHMg+z6QWBtk4+IJddW1RDtmxrWNDZ+CAAJbGZZnn6Zlm/MmDfQZiXIBCMlGrJB2p8mCaHbU6c

EE0XVi81yZJtxZOzQZLAJlyS0OEQ16jwM82IyNcm8RR/uXezrCGhgj7N

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-11T16:36:01.516+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lunde, Kjellbjørg Dagny
             9578-5993-4-3272000
             NO
             1944-11-26
             1944-11-26
        
         
             application/pdf
             Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
             MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-11T20:06:27.214+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             21cb1cf9-3037-4ca2-b09c-56e42dbe69e3;987654321;2026-02-11T16:34:21.726904223;7d79995e-22b2-4cf5-8a6c-ff7517c7e7a0;title=Årsmøtedokumenter 2026 til signering II
        
    
     
         
             
                 2026-02-11T20:04:58.206+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.219.249
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-11T20:04:58.539+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
                     MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-11T20:05:02.042+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-11T20:06:27.215+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EfwNsVUj5EAgCklLrUnSVu934V1lNwLYZK3a3AtNoKE=

 
 
 

 
 hcLVK+g1Uzinku8Hhf1Q9HzizqdEdYeRhugbNZWMv0k=


 
dyphriSQS5W2sSz9JzL2hD2/sPaM3lOuam8rEDXJaZfZvi6FXny3s6Qhx1uhhHdmYeFsIeu3auXW

r8pJGogtaD+mANVIgCbhQXO8m2WA/MOcAh+4Up3rvoP744C9heC16kYW2oI1lST50TASDS2ZPe97

MemfrvBX+CLUw0VPTx+2NnPfgQqfbWh9qTaKO3JB+i0etlc0kWiBrG1x8CjXSGqK8qN90wbW3xfk

qsrFl6lcjTVZwMPteQZ0g3l9MRcWNirsbDxJy1//mP4f8TMSQmMiKobCJCAVGLeoexxahYyaAR1m

yJrX9az7FjWnQRevw/WJr/25h/QbJeCJ8G8W/xZVh9ZpQSWrzmylAs/CwpjarvmPfUVx+NBxkFdC

s+G5kMuBKrs7iDEndJRO5+gwkgsEzGuhQOz2X/DLhGGghK4UZaimAUPWaT7amH5gLLqfV0Zyk4GA

s+N/L/vcsD0jQqOzLp8wmJosqkTdtGB7s25ZaXgOnpS6yBp2nYOKya34

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-11T20:06:27.376+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mæhle, Nils
             9578-5999-4-1293661
             NO
             1941-04-22
             1941-04-22
        
         
             application/pdf
             Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
             MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-11T20:50:54.185+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             21cb1cf9-3037-4ca2-b09c-56e42dbe69e3;987654321;2026-02-11T16:34:21.726904223;7d79995e-22b2-4cf5-8a6c-ff7517c7e7a0;title=Årsmøtedokumenter 2026 til signering II
        
    
     
         
             
                 2026-02-11T20:49:21.436+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.39.108
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_1_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/143.0.3650.112 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-11T20:49:22.064+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
                     MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-11T20:49:26.337+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-11T20:50:54.185+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mETUscIqmRNfDqT/M/KUXdOMJ3xDNbeJTEtVY2co2C4=

 
 
 

 
 a1w45i1tzq8dYWJWanaoDBo3319NSaT3a//3HChgq1k=


 
Re8CNu7XaCu6ChHNk3FWHMNZwbmofZ6sc4Oyd1t7GSd1669m/qw72SDt5Sd58nm6XPnlJmLcne4t

KeDhZUMBHqGBsQFFmoaW+6+p9O0b3Pqh/881BtlktYfTyIU4LKjMtjbyWb+K5GT4e4MKof2hpWJA

Lg7cqTLNKV5PbOEyIU86H0o3dPkK+e1w/ZvZG6J7NYSgGHiJVW9MRHBN16s20b6dwpqn7LEY9OqO

6AQifXJaBWygvfnutKmv1mGT3WLtlNtQSxzYOIAw/UqnF3UKMqBKX73ono0G2WpRLj1lgEh6BtCa

wRLW7w+N4Z8pw/09GDSgSMy9Ik1213Bn+p/OCtAByFiSabEVeGixHgFziZcz78pw8SzkRax5Vlbk

U1CSQql9bIJDRffAXxwtt3o71cifmuM/8WajIT8sVGPmuV75F+JSsZWqOXC3aF0fCTJ4D11c6b8X

MOcc/1cSZmJzRJj45gw6vFSAknWsU0kEncXY9Ivm98uYXHzlGRWlqIpj

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-11T20:50:54.377+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Melander, Liv Hanne
             9578-5993-4-3270719
             NO
             1952-06-15
             1952-06-15
        
         
             application/pdf
             Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
             MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-17T14:15:39.891+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             21cb1cf9-3037-4ca2-b09c-56e42dbe69e3;987654321;2026-02-11T16:34:21.726904223;7d79995e-22b2-4cf5-8a6c-ff7517c7e7a0;title=Årsmøtedokumenter 2026 til signering II
        
    
     
         
             
                 2026-02-17T14:15:00.826+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.108.219.45
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-17T14:15:01.109+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
                     MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-17T14:15:04.480+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-17T14:15:39.891+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2DISqVmWtUB/twNUzZ0CbugIV7V0Ex+Bo++kZTUOyNA=

 
 
 

 
 9zHfWMSMntAut5kM+Mi9LL7pHAxXQJt40KGZjRCt94k=


 
FqECEqD4+Mc06V5Q4lH56MN5SrsuRhGOowTfmJ8AQib6RcXjlaWyh9cgnRsGuqBKYSWVZWfR1zxf

A8Qh0uJEU0r7ks3NW6+Oz4I9IDOwo0kMO4DyNkJSfApWe1acowvI+4OZfWnVzRpmEDQlnBFCwkdH

O9l6mYBUfd9pwf7PX1eJxT3daV6oUZabP52VfSFUAs8zquuctbwWAPrzM9+PaHbuBtEVWYRV3/v3

2D58QyQwppEAHhAjeEIGvUIvFhIfJBoiUsoHQw2LIIaFK4lY/pwLtOkNoXBu22S5DrMOwkHjtBGh

cKZqClCOkkfJ0rrN+tEqAUT2H2b6hYeurRyEBZbognGzZJcFGRd4Fh6PwK4vGGMdB5ICiWjGNp+F

QzC1DRRTgsfYhDhRuD7lBpJXD5w9n6G/HjYvJN8Tr8kHqgapk1Mza3u/qSeVVCZtq/TF8cpjlsck

waCXzEGN37d40vPKNUhGaCZZB+xAm8xMZbDSvrINcJLjai9XoQi6xGuO

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-17T14:15:40.083+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johnsen, Jesper Hegna
             9578-5999-4-1248375
             NO
             1953-08-19
             1953-08-19
        
         
             application/pdf
             Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
             MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-17T21:50:40.498+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             21cb1cf9-3037-4ca2-b09c-56e42dbe69e3;987654321;2026-02-11T16:34:21.726904223;7d79995e-22b2-4cf5-8a6c-ff7517c7e7a0;title=Årsmøtedokumenter 2026 til signering II
        
    
     
         
             
                 2026-02-17T21:48:56.608+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.210.216
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-17T21:48:59.028+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Samlet årsmøtedokument 2026 inkl regning og rev rapport.pdf
                     MdjX3O41JOp2IjhPU8CJQ/0xfP8JfaI5h/RXjE2Mjjs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-17T21:49:40.457+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-02-17T21:50:40.498+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5DLg+vOArwkRtahpacRmNgUEgrXie8bsV9HyoeOo/xI=

 
 
 

 
 Xbf2KlMZtBvdoXxJ78dzFmSqc93Bzd164jf1YIBB5EY=


 
BNL/P7elRahuLcOPlDvbq/u8n2j7gQL+6Ix/vDSvdsLv4X2VFAfHWQmzRvxEiVI0ydQtZpdIXGB1

4fcRP66vUCzN6yJj2fjGBV6P2pJx8WZUS8sjr6ynY5FA4KBmdwajHs1p5hvBHgjWiPMwz85N0ota

1L9CYfVgFx0+SqFMnvaplXQJlwTXnJZx8kbpQTtevMftBYj36eIxfJZAugQX7JcLAmRN2NvlaNSb

PZ+ich4K2PBaKEGtk600371ipQuc6JoTbKYrFfZDXiO+IMZAxpoKa2wrDYu/sRbFe6lSrOUw/Y5A

xoWYATFXx5ljxnkDuVgBfBpBh3encBsewJF4arehPlFKJXkuBOubgjrMVlmKKep0sFSuriKYz9WT

+zyZgj0wsCfCFbtG6ePId9Ak7itGZA4D5HHS5uk/JaQa34//x2bTCbQspALet/r2TUza4F/79UzS

4jk37fMd37g1HvvTil86Q5KrQaH734VxwfZ4NFIam1ZW6/z4/LmIyOWH

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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Landsforbundet for offentlige pensjonister, Bergen og omland lokallag 


 


INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 
 
Tid: Tirsdag 3.2. kl 1130 – selve møtet begynner etter foredrag om Seniornett 
Sted: Møterom «Utsikten» i Kulturhuset Danckert Krohn, Kong Oscarsgt 54 


 


Sak 1   Åpning og godkjenning av innkalling 


       


Sak 2   Valg av årsmøtefunksjonærer:  


  Dirigent, to referenter, to protokollunderskrivere og to til tellekorps 


 


 Sak 3   Godkjenning av saklisten                                                                                                                                         


   


Sak 4   Styrets årsmelding for året 2025  med vedlegg                                                                                          


 


Sak 5   Godkjenning av regnskapet for 2025 


 


Sak 6               Arbeidsplan for LOP Bergen og omland 2026                                                                                                         


 


Sak 7   Fastsetting av lokallagskontingent 2026 


 


Sak 8  Styrets forslag til budsjett for 2026                                                                                                                           


                                                                                                                


Sak 9   Saker meldt av styret                                                                                                                                        


 


Sak 10  Saker meldt fra medlemmene  


 


Sak 11:  Valg        


                                                                                                                                               
 


Sak 2  Valg av årsmøtefunksjonærer 
 
Styrets innstilling:  


Ordstyrer:    Aud Toppe Kristensen 
Referent:    Hanne Melander og Connie Moberg 
To protokollunderskrivere:  Foreslås på møtet 
Tellekorps:    Foreslås på møtet 







Sak 3  Godkjenning av sakslisten 


 


Sak 4 Styrets årsmelding for 2025  


Styrets sammensetning og funksjon:  


Leder:    Åge Rosnes 


Nestleder:  Kjellbjørg Lunde 


Kasserer:  Åge Rosnes 


Sekretær:  Hanne Melander 


Styremedlemmer:  Nils Mæhle 
   Jesper Hegna Johnsen 


 


Varamedlemmer:  Connie Moberg 
   Ove Jan Kvammen  
   Helga Kallevik 
 


Revisor med vara:  Ragnhild Victoria Toft  
Randi Vangsnes 


 


Valgkomite:   Johnny Eide, 
Grete Markeseth Aasen  
Berit Andersen  


 


Turkomite:  Connie Moberg 
   Ove Jan Kvammen 
 


 


Representasjon i ulike råd/utvalg 


Eldrerådene: 


Bergen:    


Leder:   Nils Mæhle                  Nils.mahle@outlook.com  
Vara:   Aud Toppe Christensen   Aud.toppe@yahoo-no  
 


Vestland fylkeskommune: 


Medlem:  Kjellbjørg Lunde            Kjellbjorg.lunde@gmail.com   
Vara:   Åge Rosnes   aarosnes@online.no     



mailto:Nils.mahle@outlook.com

mailto:Aud.toppe@yahoo-no

mailto:Kjellbjorg.lunde@gmail.com

mailto:aarosnes@online.no





 
Bjørnafjorden:  
Medlem:  Willy-Jan Lønne              willyjan42@gmail.com 


Vara:    Berit Rokne             Beritrokne@gmail.com  
 
Askøy:    
Medlem:  Arnhild Christiansen   arnhi-ch@online.no   
Vara:    Helge Utkilen  utkilen51@gmail.com   
 
Øygarden:   
Medlem:  Johnny Eide  eidejohnny@gmail.com   
Vara:    Eli Bergsvik           ebergsvik@gmail.com  
 
Stord:   
Medlem:  Rune Jørgensen             Berjahaugen@gmail.com  
Vara:    Kjellbjørg Lunde   Kjellbjorg.lunde@gmail.com  
 
Samnanger:  
Medlem:  Brynjulf Hernes    brhernes@gmail.com   
  


 


Verv i Lop sentralt 


Sentralstyret 
Åge Rosnes      medlem  
Johnny Eide     varamedlem  
 
Vervekomiteen inkludert omdømmebygging og informasjonsarbeid 
Åge Rosnes, leder 


Komite for strategi og utvikling 
Åge Rosnes, medlem 
 
Komite for eldrerådsarbeid 
Nils Mæhle, leder 
 
Kontrollkomite 2025-2027  
Aud Toppe Christensen, leder 
 
 


Medlemstallet 


LOP Bergen og omland hadde 248 medlemmer pr. 31.12.2025. Det er en nedgang fra 
året før, og skyldes i stor grad rydding i medlemslistene ved innføring av StyreWeb, men 
også naturlig avgang. En del nye medlemmer er vervet, men ikke på langt nær så mange 
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som vi vet er i målgruppen offentlige pensjonister i Bergen og omland. Målet i 
arbeidsprogrammet for 2025 om økning i medlemsmassen er sånn sett ikke nådd. 


 


Nettsted 


På nettstedet www.lop.no presenteres mye informasjon om organisasjonen. Nettstedet 
oppdateres jevnlig og presenterer all ny informasjon. Her er også arkiv.  


Medlemmene kan finne opplysninger om vårt lokallag under emnet «Finn ditt lokallag». 
Her finner man også en oppdatert oversikt over medlemsmøter og turprogrammet. Det 
er et mål å informere medlemmene jevnlig om dette. LOP sentralt har konto på 
Facebook, og i 2024 har Bergen og omland Lop også opprettet FB- konto som 
medlemmene lokalt oppfordres til å følge. 


 


Styrets virksomhet 


Styret i Bergen og omland LOP har hatt 10 styremøter i 2025: 13.01, 27.01, 24.2, 24.3., 
26.5., 18.08, 08.09., 29.09. og 27.10., 17.11. I tillegg er det mye informasjonsutveksling 
pr. e-post og telefon. 


Styremøtene har blitt holdt på Nordnes bydelshus våren 2025 og i kulturhuset Danckert 
Krohn høsten 2025. 


En vesentlig oppgave for styret har vært å erstatte møtelokaler. Medlemsmøtene som 
ble holdt på Grand Hotel Terminus ble opplevd å være for dyre. Styret subsidierte 
møtene og det var ikke bærekraftig over tid. Styret er svært tilfreds med at Bergen 
kommune tilbyr lokaler til både medlemsmøter og styremøter på Kulturhuset Danckert 
Krohn i Kong Oscarsgate 54, Bergen sentrum. Lokalene er lett tilgjengelige, i nærheten 
av offentlig transport og parkeringshus og de er gratis for oss. Det er en kafe i 
kulturhuset, drevet av Kirkens Bymisjon, som kan benyttes etter møtene. Erfaring så 
langt er at dette fungerer godt. Styret har nå ikke påmeldinger til medlemsmøtene, dette 
ser det ut til at medlemmene liker. 


Styret har arbeidet med innhold i medlemsmøtene, men vi opplever ikke stor 
oppslutning om møtene, maksimumfremmøtte har vært vel 30 personer.  Dette til tross 
for at møtene fra august 2025 har vært gratis. Flest oppmøtte var på møtet i august, da 
lokale politikere innledet og svarte på spørsmål om hva partiene legger vekt på for å 
bedre livsvilkår for eldre innbyggere.  


I oktober deltok vi på Seniorkonferansen, arrangert av Bergen kommune og Høgskolen i 
Vestland. Dette er et årvisst arrangement, som vi også legger inn i vårt årshjul/møteplan. 


Senhøstes 2025 har Lop innført og tatt i bruk StyreWeb, et nytt administrativt system for 
medlemsregister, muligheter for kommunikasjon med medlemmene og dokumentarkiv 
for styrene. 4. november ble det arrangert et webinar for praktisk bruk og informasjon 
om StyreWeb. Styret i Bergen og omland Lop anser innføring av StyreWeb for et helt 
nødvendig og viktig system for videre arbeid. Systemet har et medlemsregister som 
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både Lop sentralt og vi lokalt kan arbeide i (slette og legge inn nye medlemmer), og det 
er enkelt å informere medlemmene med felles utsending av e-post. StyreWeb vil 
forbedre og lette styrets arbeid betydelig. 


 


Medlemsmøter 
Medlemsmøtene var i 2025: 4. februar, (årsmøtet), 4. mars, 1. april, 26. august, 16. 
september, seniorkonferansen i Bergen kommune 15. oktober, 4.november og 2. 
desember, til sammen 8 møter. Oppslutningen på møtene har vært relativt stabilt rundt 
ca 35 medlemmer.    På møtene har disse tema vært på dagsorden: 


4.02. Årsmøtet  


4.3. Tannhelse og eldre v/ Kari Kjenndalen 


1.04. Bærekraftige helsetjenester – eller overforbruk av ressurser? v/ Stefàn 
Hjôrleifsson 


26.08 Valg 2025 og seniorpolitikk 


16.9. Det europeiske teaterets fødsel – en flanering gjennom historien  
v/Stig A.     Eriksson 
 


15.10 Seniorkonferansen v/Bergen kommune, eldrerådet og Høgskolen på Vestlandet 


4.11 Masseundersøkelser – alvorlige sykdommer v/Steinar Hunskår  


2.12. Kina i verden v/Elling Tjønneland 


   


Saker styret har arbeidet spesielt med: 


 
• Medlemsregister:  
• Dette styres av LOP sentralt, og det er jevnlig kontakt mellom lokallag og LOP 


sentralt om inn- og utmeldinger. Det har vært en utfordring at en del medlemmer 
har oppgitt e-postadresser som ikke er virksomme eller som ikke er riktige, og at 
vi har medlemmer hvor e-postadresse mangler. Styret i LOP Bergen og omland 
lokallag er avhengig av å informere om vår virksomhet gjennom e-post, i tillegg til 
nettsidene i LOP sentralt. Fortsatt mangler vi e-postadresse på flere 
medlemmer. 


• Styret har sendt brev til alle partier i Vestland med tydelig oppfordring om å sikre 
nominasjon av seniorer og pensjonister på valglistene i 2027. Partiene begynner 
dette arbeidet nå og det er viktig å påvirke. Ved lokalvalgene neste år vil ca 25 % 
av velgerne være seniorer. 


• Høsten 2025 tilskrev vi alle Stortingspolitikerne fra Hordaland der vi fremmet våre 
krav og forventninger til budsjettet for 2026.  







• Årsmøtet 2025 vedtok uttalelse om Postutvalgets innstilling. Denne ble sendt 
eldrerådene i Hordalandskommunene, media og til partiene. Høringsuttalelsen 
om Tannhelseutvalget ble sendt HOD og media i Bergensområdet. 


• LOP holdt en info-stand i forbindelse med Seniorkonferansen til Eldrerådet i 
Bergen i oktober. Mange lurte på oss og vi fikk tilsagn om to nye medlemmer. 


• LOP holdt også stand på Askøy Amfi i forbindelse med Senioruken. Ett nytt 
medlem ble vervet. 


• Vi har kjøpt inn tre stk «roll-ups» som kan brukes i forbindelse med 
profileringsarbeid. 


 


Samarbeidspartnere 


LOP Bergen og omegn lokallag har våren 2025 samarbeidet med Grand Hotel Terminus 
våren 2025 for medlemsmøter, og med Bergen kommune ved lån av Nordnes bydelshus 
til styremøter. Vi samarbeider nå med Bergen kommune og Kulturhuset Danckert Krohn 
om lån av lokaler til styre- og medlemsmøter. Vi har også hatt samarbeid med 
pensjonistrådet i Utdanningsforbundet for å unngå kollisjon av møtedager.  
 
Det er tatt kontakt med Sykepleierforbundet for fremtidig samarbeid, og møte er 
planlagt tidlig januar 2026. 
 


Økonomi, gaver, tilskudd 


Regnskapet for 2025 viser et underskudd på vel 12 000 kroner. Inntektssiden er 
dramatisk redusert av tre grunner. Ved en misforståelse ble søknadsfristen for offentlig 
støtte fra Bergen kommune oversittet. Her gikk antakelig glipp av kr 25 000. 
Medlemskontingent er også lavere enn budsjettert grunnet nedgang i medlemstall. Vi 
har også fått mindre i støtte fra Norsk Tipping, grasrotandelen.  Dette er «gratis penger» 
vi får dersom medlemmene oppgir LOP Bergen som mottaker. 


Samtidig har vi også redusert utgiftssiden betraktelig ved at vi flyttet medlemsmøtene 
fra Terminus hotel. Dette ble etter hvert et pengesluk og vi sa opp avtalen med hotellet 
med virkning fra høsten 2025.  


Etter anbefaling fra revisor opprettet vi en rentebærende sparekonto og overførte et 
beløp til den, noe som gir oss en rimelig grei rente av reservene våre. 


 


Styrets betraktninger og arbeidet videre 


Alle møter i Bergen og omland Lop sin regi vil fremover bli holdt på kulturhuset Danckert 
Krohn. 


Lokallaget vil også i 2026 gi innspill til LOP sentralt, og øve press på sentrale, regionale 
og lokale myndigheter om saker vi er opptatt av og jobber med.  







Arbeidet med å verve nye medlemmer vil og må fortsette. Styret vil bruke tid på å 
innarbeide StyreWeb som verktøy. 


Styret retter takk til representantene i eldrerådene for viktig arbeid og til Ragnhild 
Viktoria Toft som har revidert regnskapet. Takk til valgkomiteen og til turkomiteen! 


En stor takk til LOPs aktive medlemmer for engasjement, interesse og velvilje for 
organisasjonen. 


Styret hadde ønsket seg mer kapasitet og engasjement til interessepolitiske arbeidet. 


 


Bergen 12. januar 2026 


 


 


Åge Rosnes   Kjellbjørg Lunde      


 


 


Nils Mæhle   Hanne Melander   Jesper Hegna Johnsen 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Vedlegg til årsmeldingen 


 


a) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Askøy: 


 


Eldrerådet har hatt syv møter i 2025. Møtene har vært lagt til mandager, i forkant av 
behandling i politiske organer. 


Viktige saker har vært innsparinger i kommunen og budsjett 2026. Tilbakevendende 
temaer også for 2025 har vært bemanningssituasjonen innen helse og omsorg og 
mangelen på heldøgnplasser. 


Helse- og omsorgssjef Anne Kjersti Drange er fortsatt til stede på alle møtene i 
Eldrerådet og holder oss løpende informert om utfordringer innen sektoren. Eldrerådet 
har jevnlig bedt om å bli oppdatert på framdriften når det gjelder utbygging av nye 
sykehjemsplasser og økt bemanning i eksisterende omsorgsboliger. 


Saklisten til Eldrerådet har vært «spinkel», og i oktobermøtet opplevde vi at en viktig sak 
som berørte eldre, rivning av den gamle Askøyhallen, ble vedtatt i kommunestyret uten 
at Eldrerådet hadde fått uttalt seg om saken. Representanter i kommunestyret ba om 
lovlighetskontroll og saken ble sendt til Statsforvalteren. 


Eldrerådet forventer en «fyldigere» og mer meningsfull sakliste i 2026, noe 
administrasjonen har forespeilet oss. Det som imidlertid er på saklisten, er referat fra 
møtene i Fylkeseldrerådet, noe vi anser som positivt. 


Eldrerådet har også kommet med en uttalelse om brosjyren «Digital hjelper», beregnet 
for eldre. Det vi reagerer på, er hvor utilgjengelig kommunen gjør seg når det gjelder 
bestilling av tjenesten. Det er ikke enkelt for den aktuelle brukergruppen å leite seg fram 
på kommunens nettsider. 


Også i 2025 har Eldrerådet hatt en åpen halvtime før møtene. I høst inviterte vi Skyss til å 
informere om ordningen med bestillingsbuss og hvordan de tenker å legge til rette for en 
aldersvennlig transport. I oppstarten hadde bestillingsbussen 10 seter og kom seg lett 
fram på sideveiene. Den er nå blitt erstattet av en 14-seters buss, som ikke klarer å kjøre 
på mange sideveier. Ordningen er dermed blitt lite aldersvennlig, noe representanten fra 
Skyss tok med seg videre. 


Det kan ellers nevnes at leder for Eldrerådet og undertegnede deltok på konferansen 
«Seniorkraft» i Bergen. 


 


 


 


 







b) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Bergen 
 


Bergen kommune har eit parlamentarisk styringssystem saman med Oslo og Trondheim. 
Dette inneber at eldreråda har andre utfordringar enn eldreråda i kommunar som har 
formannskaps-modellen. Bergen kommune har byrådsleiar, ordførar og 6 byrådar. Det 
samla byrådet har både fagleg og administrativt ansvar. 


Grunnlag og samansetjing 
Eldreråda har grunnlag i kommunelova og i Nasjonal forskrift, nasjonal rettleiar og i 
kommunalt reglement. 
Bergen eldreråd har 11 medlemer, 8 frå interesseorganisasjonar og 3 politikarar. Desse 
organisasjonane er representerte: Pensjonistforbundet, LOP, Forsvarets seniorforbund, 
Senioruniversitetet i Bergen, Vestland Innvandrarråd, Bergen Demensforening og Bergen 
Sanitetsforening. 


Ansvarsområde 
- Eldre i Bergen. 50 000 over 65 år 
- Også ansvar bydelane, nokre av møta der på sjukeheimar 
- Brukarråd sjukeheimar 
- Interne og eksterne prosjekt i samarbeid med UiB, HVL og Alrek helseklynge 
- Nedlegginga av det nasjonale Eldreombodet. Eldreråd får dermed ei viktig ombodsrolle 
 
To hovudoppgåver 
- Alle saker som gjeld eldre. Innspel og forslag til utval, byråd, bystyre og administrasjon. 
Døme budsjett (innspelet vårt om budsjett 2026 vedtok eldrerådet i mars 2025 og galdt 
byrådsleiar og alle byrådane). Dei fleste forslaga våre (16) gjekk til helsebyråden 
- Saker på eige initiativ. Døme er den årlege seniorkonferansen, som formelt er eit 
samarbeid mellom Bergen kommune og Høgskulen på Vestlandet (HVL). Her har 
eldrerådet også eit samarbeid med LOP Bergen og omland 
 
Organisering av møta 
- Opne møte 
- Open halvtime. Her kan personar i Bergen koma for å ta opp aktuelle eldresaker 
- Ordførar, byrådsleiar, byrådar, fagpersonar frå administrasjonen og andre fagpersonar 
vert inviterte, t.d. forskarar 
 
Samarbeid 
- Med dei to andre medverknadsråda i kommunen 
- UiB, HVL, Alrek helseklynge og Polyfon kunnskapsklynge for musikkterapi 
- Om prosjekt knytte til Forskingsrådet: 1. Inngangsporten til helsetenesta. 2. Tverrfagleg 
samarbeid i eldreomsorga (TVEPS) 
- Med storbyeldreråda. Samarbeid gjennom året og ein årleg konferanse. I denne 
valperioden er eg leiar i AU for storbyeldreråda 
 
 







c) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Bjørnafjorden 
 
Rapport fra Eldrerådet i Bjørnafjorden kommune 2025 


Eldrerådet i Bjørnafjorden kommune består av 7 medlemmer, 3 politiske og 4 upolitiske. 
De upolitiske har 2 medlemmer fra Os pensjonistforening, 1 fra Pensjonistforbundet og 
1 fra LOP. Vi har hatt 7 ordinære møter i 2025 i forkant av kommunestyremøtene, og det 
har fungert bra og gitt oss en god påvirkning til saker i kommunestyret som angår de 
eldre. I tillegg har vi hatt et fellesmøte med kommunestyret og de to andre rådene, der vi 
diskuterte helsepolitikk og boligbygging i kommunen de nærmeste årene. Lederen er fra 
LOP og nestlederen fra Høyre. Os pensjonistforening er et stort aktivum for de eldre i 
kommunen, der lederen Bjørn Sivertsen er en drivkraft for de eldre. 


a. Av hovedsaker i år kan vi nevne 
• Vi har oppnådd å gjøre Eldrerådet kjent i kommunen gjennom informasjon på 
kjøpesenteret og nært samarbeid med lokalavisen Os og Fusaposten som bl.a, har 
referert fra enkelte av våre møter. I tillegg har de eldre på Fusasiden blitt direkte 
kontaktet av Eldrerådet. 
• Vi har hatt møte med eldreinstitusjonene på Fusasiden 
• I alle byggesaker har vi fått inn aldersvennlig utforming i prosessen. 
• Arrangerte eldredagen 1. oktober på Os Eldresenter med rundt 85 deltakere med 
ordføreren som aktiv deltaker. 
• Vi har fått sponset av Fana Sparebank oppstart av Seniordrosjen igjen. De eldre 
uten skyssmuligheter kan bestille drosje til eldrearrangement fra dør til dør og kun 
betale bussbillett med pensjonistsats. 
• Mye arbeid har gått med for å sikre de eldres helseoppfølging i en svak 
kommuneøkonomi. 
• «Bo trygt hjemme»-reformen har vært en hovedsak og vil trolig også ha fokus 
neste år. 
b. Rådet arbeider fortløpende etter en vedtatt intern handlingsplan 
c. Vi har jevnlig kontakt med ordføreren som er svært lydhør til våre innspill. Vi har 
også kontakr med kultursjefen i kommunen og helsesjefen deltar på alle møtene våre. Vi 
har en dyktig sekretær som bindeledd til ledelsen. Hun forbereder sakene og skriver 
referat. 9 dager før eldrerådsmøtene har vi et formøte der vi utarbeider sakslisten til 
møtene våre. 
d. Vi har talerett i kommunestyret i saker som angår de eldre, og dette har vi 
benyttet oss av. 
e. Leder og nestleder deltok på et seminar på Gardermoen i slutten av mai og 
nestleder deltok på møtet Vestland eldreråd hadde på høsten. Ellers har vi fulgt med på 
«kaffepraten» til Olav Sæbø. 
 
 
 
 







e) Rapport fra LOPs medlem i Eldrerådet i Øygarden 
 


Øygarden kommune sitt eldreråd har 9 faste medlemmer med personlege varafolk. 
Varaordførar møter fast med tale- og forslagsrett, men utan stemmerett, og i tillegg 
møter rådgjevar ved helse- og sosialetaten. Rådet har fast sekretær.   


Rådet har hatt 58 saker til handsaming, og dei viktigaste sakene har vore:  
-uttale om årsbudsjett for 2026 og økonomiplan for 2026 - 2029, -plansaker, -
kommuneplanen med hovudvekt på arealdelen, -transport og mobilitet, -bustader / 
heildøgnsplassar / omsorgsbustader, -reguleringssaker, -(folke)helse- og velferd,  
-kultur, -idrett og friluftsliv (-universell utforming), -digitalisering, -årsmelding.   


Vidare har ER vore engasjert og kome med innspel/uttale i samband med friluftslivets år,  
-utarbeiding av retningslinjer for tildeling av kommunale bustader, -postutvalet 
(posttenester i framtida), -kortsiktige innsparingstiltak – budsjett 2025, -
trafikktryggleiksplan for Øygarden kommune 2025 – 2029, -handlingsplan for eldrerådet, 
og framtidig organisering av helse- og velferdstenestene. 


Eldrerådet stod som medarrangør for markering av den nasjonale eldredagen 1.oktober.  
Arrangementet samla 130 seniorar til foredrag og dialog, og tema var:  
Bustader under planlegging, og korleis eldre skal kunna bu lengst mogeleg heime + 
kulturelt innslag og enkel bevertning.  


LOP sitt medlem har konkret tatt initiativ i arbeidet med samfunnsdelen av 
kommuneplanen, og spesielt i høve til (kollektiv)transport og effektivisering av 
heimetenestene (-mykje av arbeidstida til personalet går med til køyring). 
For posttenestene i framtida har LOP sin representant stått opp for LOP sine standpunkt 
og  uttaler. 
Eit anna prosjekt som ER har engasjert seg i er TVEPS, -tverrprofesjonell 
samarbeidslæring. Prosjektet har som mål å utvikla tverrprofesjonell kompetanse og 
tverrprofesjonell identitet, og samarbeidet starta etter at ein artikkel om temaet blei 
kunngjort av LOP. 
     
Admin stiller opp med relevant personell i saker der ER ber om det, og det er ein styrke 
at rådgjevar for helse og sosial møter fast. At også varaordførar møter er ein styrke og eit 
signal om at ER blir teken med i prosessane. Ordførar stiller når varaordførar har forfall.  


Utfordringar er å gi tilbod til eldre i heile kommunen, og dette heng tett saman med 
tilgjengeleg transporttilbod.   
Medverknad er eit ”must” for at kommunen skal vera eit aldersvenleg lokalsamfunn. Det 
er slikt som gir tillit mellom kommune og innbyggjarar. 


ER har ”open halvtime” som fast sak i alle møta. Der kan innbyggjarane fremja saker dei 
meiner er viktige, for eldrerådet . Utfordring er å få denne faste posten på agendaen gjort 
kjent for innbyggjarane. 


 







d) 
Rapport fra LOPs medlem i Fylkeseldreråd 


Fylkeseldrerådet i Vestland har 8 medlemmer. LOP er representert ved Kjellbjørg Lunde 
og  Åge Rosnes som vara. Tilsaman 8 møte i 2025, fysiske og digitale. Rådet har 
organisert seg med eit AU på tre medlemer, leiar, nestleiar og ein frå Sogn og Fjordane.   


Rådet var representert på Landskonferansen for Fylkeseldreråda  4.-5. juni i Rogaland. 


Fylkeseldrerådet arrangerte konferanse for representantar for eldreråda i kommunane i 
Bergen 28.-29. oktober. 


Leinga og andre representantar frå eldrerådet har delteke i ulike aktuelle fagsamlingar i 
regi av Statsforvaltaren og Fylkeskommunen. 


Fleire kommunar mangla representasjon på samlinga 28.-29.10.  avdi kommunane ikkje 
ville betale kostnadene ved reise og opphald. Sjølve konferansen var finansiert av 
Fylkeseldrerådet/VLFK. Fylkeseldrerådet vil ta dette opp med kommunesektoren. Begge 
samlingane var fagleg nyttige og ga kunnskap og inspirasjon til arbeidet som tillitsvald i 
eldreråd.  


Fylkeseldrerådet har hatt mange saker på dagsorden i denne perioden, vedtakssaker og 
orienteringssaker, der rådet har høve til å fylgje opp med konkrete innspel. 


Når det gjeld vedtakssaker som skal vidare frå rådsorganet til politisk behandling/vedtak 
i vedtaksorgana i Fylkestinget; Fylkesutvalet og andre utval , er utfordringa å få 
oversendt saksdokumenta så tidleg i prosessen at rådsorgana kan komme med sine 
innspel tidsnok til at politikarane/gruppene kan ta med desse i sine vurderingar før saka 
skal behandlast/ vedtakast. 


Det skuldar ikkje «vond vilje «, men meir tekniske, tids- og organisatoriske årsaker. 
Eldrerådet har påpeikt dette ved fleire høve, og betring er registrert.  


 


Fylkeseldrerådet behandlar og gir fråsegn til dei ulike planer FK utarbeider, Regional 
plan for klima er eksempel på det i 2025. Sjølv om rådet skal representere eldre og 
særleg komme med synspunkt på deira interesser på ulike politikkområde, gjeld 
overordna samfunnsplaner alle innbyggjarar og difor formulerar rådet også innspel av 
generell art. 


Saker som Eldrerådet har drøfta og gitt innspel i er bl.a.: 


Ulike saker som gjeld samferdsle; kollektivtrafikken, trafikktryggleik, innkludert 
tilrettelegging for trygge og tilgjengelege nærmiljø, snørydding, billetteringssystem, 
fartsgrenser. 


Helse og omsorg : Rekruttering av helsepersonell innan omsorgsyrka.  
Spesialisthelsetenesta innan hørsel, prioritering og ventetid. Tannhelse for eldre, 
inkludert organisering/ tiltaksplan for  offentlege tannklinikkar, tannbehandlng for eldre 







og sjuke i sjukeheimar m.m., finansiering av  særleg ressurskrevjande  tenester. 
Rullering av plan for folkehelse m.m. 


Innspel til den Kulturelle spaserstokken (DKSS ) 


For meir informasjon sjå Vestland fylkeskommune si nettside under politikk og politisk 
møteinnkalling/ eldreråd. 


 


f) Rapport fra Turkomitéen  


Vi har avholdt arbeidsmøter i forbindelse med styremøter og i tillegg en del telefonmøter. 
 
Tur 1/2025 3. juni 2025 til Gruo, Litlabø svovelkisgruve, Stord 
 
Turen gikk fra Bergen over Halhjem til Sandvikvåg. Vi var til sammen 
17 deltagere. På fremturen dro vi via Fitjar til Litlabø. Her ble vi møtt av deltakere fra 
Gruvemuseet A/S Stordø Kisgruver. Vi fikk orientering om gruvedriften her gjennom mer 
enn 100 år. Fra 1865 til 1968. Etter dette fikk vi en tur med tog inn i fjellet der en av 
deltakerne fra museet fortalte. Vel tilbake i Gruo, fikk vi se en film fra gruvedriften og 
deretter lunsj. Deilig betasuppe med kaffe og kake etterpå. 
 
Turen gikk så til Leirvik via Aker Solution Stord der vi kjørte rundt og fikk informasjon om 
driften.Vi dro så videre til Campus Stord på Rommetveit som er en del av Høgskulen på 
Vestlandet. Her skulle vi hatt omvisning, men siden det regnet kraftig, nøyde vi oss med 
et opphold i en gapahuk i den vakre hagen til Høgskulen. Her fikk vi kaffe/te og noe å bite 
i, tilberedt av Kjellbjørg Lunde. 
 
Tur 2/2025 planlagt i oktober til Verona og Gardasjøen. 
Denne turen ble avlyst på grunn av manglende påmelding. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







SAK 4 Regnskap 2025 
   


  2025 2024 2023 


Inntekter  
 


  


Medlemskontingenter 43 870 49135 45405 


Medlemsmøter inn 15 330 58248,28 42486 


Tur-komiteen  
15 825 4100 21320 


Refusjon mva  
11 602 22589 8643 


Renter 2025 2 846 0 7000 


Grasrotandel Norsk Tipping 2 624 4456,63 3643 


Offentlig støtte Bergen kommune 0 25000 25000 


  
 


  


Sum inntekter 92 098,91 163528,91 153497 


  
 


  


Kostnader  
 


  


Godtgjøring styre/TV 19 100 18100 18900 


Medlemsmøter ut 26 171 86473 100387 


Kontorhold og medl innkreving 19 192 35571 15020 


Styremøter  
1 239 2533,5 2810 


Blomsterhilsener mv. 499 593,8 898 


Honorar foredragsholder 4 500 4500 3000 


Kontorrekvisita 0 0 0 


Trykking, kopiering 0 3190 10078 


Porto   
1 834 0 1760 


Turkomiteen  
22 439 0 10824 


Reiseutgifter og kurs 5 665 6067,15 3128 


Sentralkontingent 0 0 0 


Gebyr bank etc. 494 586 510 


Diverse kostnader  3 187 2004,66 1882 


  
 


  


Sum kostnader 104 321 159619,11 169197 


  
 


  


Driftsresultat - 12 222,61 
 -15700 


  
 


  


Netto finansposter  3909,8  


  
 


  


Årets resultat  - 12 222,61 3908,8 -15700 


 


B A L A N S E   
 31.12.2025          2024                   2023 31.12.2024 


   


Eiendeler   


DNB Medlemskonto 32 247,38           146 900               114 599 146900,66 


DNB Driftskonto 26 916,02              27 331                 55 721 27331,75 


DnB Sparekonto 102 846,7  


   


   
Sum eiendeler 162 010,1            174232               170 320 174232,41 


 







Sak 5  Godkjenning av regnskapet 


 


Regnskapet for Landslaget for offentlige pensjonister 
for 2025 


Undertegnede har gjennomgått regnskapet for Landslaget for offentlige pensjonister for 2025. 


Alle føringer i regnskapet er dokumentert og saldo på lagets tre bank-konti stemmer med saldo i 
regnskapet. 


På denne bakgrunn finner jeg at regnskapet kan godkjennes. 


10.01.2026 


 


            
            
            
             







SAK 6 Arbeidsprogram for LOP Bergen og omland 2026 


Landsforbundet for offentlige pensjonister (LOP) er den eldste av de fire interesse-
organisasjoner for eldre som har drøftings- og forhandlingsrett med departementet om 
trygdeoppgjør og statsbudsjett. 


LOP Bergen og omland omfatter Bergen kommune, de nærmeste kommuner rundt 
Bergen og Stord. 


Organisatoriske mål: 


• Øke medlemstallet 


• Inngå avtale om samarbeid med  Sykepleierforbundet regionalt og ta initiativ 
overfor øvrige forbund LOP sentralt inngår avtaler med ut over i 2026.  


• Gjennomføre medlemsmøtene etter oppsatt plan 


• Skrive til alle partier om LOPs krav til statsbudsjett og pensjonsoppgjøret 


• Innlemme StyreWeb i det daglige arbeidet  


• Ha en ny samling for LOPs medlemmer i eldreråd  


Prioriterte arbeidsoppgaver: 


• Forbundet må være mer synlig. LOP må være tidlig ute med kommentarer og 
høringsuttalelser.   


• LOPs medlemmer i eldreråd synliggjør tilsvarende i sine respektive lokalaviser 


Aktuelle interessepolitiske saker: 


• Kommunebudsjetter. Innspill tidlig i budsjettprosessen og ved framleggelse 


• Arbeide for tilstrekkelig antall sykehjemsplasser og omsorgsboliger i 
kommunene og at disse er tilrettelagt for de ulike behov pasienten/beboeren har. 


• Tilretteleggelse av ordinære boliger for eldre 


• Hjemmeomsorgstjeneste med god kvalitet 


• Arbeide for at alle kommuner har en kontakttjeneste for pårørende 


• Arbeide for å redusere digitalt utenforskap 


• Bedre tannhelsetjeneste for eldre på sykehjem 


• Sikre rekruttering av fagpersonell innen helse- og omsorgsyrkene, jf. det store 
dilemmaet i norsk eldreomsorg. 


• Arbeide for at kommunene legger til rette for frivilligheten, både organisatorisk og 
økonomisk. Eldre er en ressurs som kan og bør benyttes 


• Arbeide for at Staten følger opp med midler til ulike handlingsplaner/satsinger for 
eldre 


 


Sak 7 Utgår  (Kontingent fastsettes sentralt) 
 







SAK 8     BUDSJETT 2026  
Styrets forslag: 


 


Tekst 
 
Inntekter 


Forslag 
budsjett 
2026 


Forslag 
budsjett 
25 


Regnskap 
24 
(avrundet) 


Budsjett 
 2024 


Kontingent 45  000 52000 49000 45 000 
Medlemsmøter 
inn 


 
50000 47000 65 000 


Turkomiteen 1 000 2000 4000 0 
Refusjon MVA 10 000 10000 22500 8 000 
Tilskudd LOP 
verving 


0 0 0 0 


Grasrotandel NT 2 000 3500 4400 3 600 
Renter 4 000 2500   
Off støtte BK 25 000 35000 25000 25 000 
Sum innt 87 000 155000 152000 146 000 
     
Utgifter    


 


Honorar 
tillitsvalgte 


20 000 20000 18000 19500 


Kontor/innkrev 
kont,it 


30 000 30000 36000 20000 


Medlemsmøter ut 5 000 75000 75000 80000 
Honorar foredrag 6 000 5000 4500 3000 
Styremøter 2 000 3000 2500 3000 
Blomster, 
oppmerksomheter 


1 000 2000 600 500 


StyreWeb 5 000 4000  - 
Trykking 3 000 4000 3200 5000 
Porto 2 000 2000  2000 
Reiser og kurs  3000 6500 3000 
Turkomiteen 2 000 0 0 10000 
Bankgebyr 500 700 600 700 
Diverse 3 500 2000 2000  
Sum utg 80 000 150700 148000 0 
Resultat 7 000 4300 4000 146 000 


 







SAK 9 Saker meldt av medlemmene 


Ingen forslag er kommet inn   


 


SAK 10 Forslag til uttalelser fremmet av styret 


a) 
Rekruttering av nye medlemer 


Noreg har mange offentlege pensjonistar. Av dei aktuelle organisasjonane er det berre 
LOP som kan ta seg av alle interessene til desse pensjonistane. Med dette grunnlaget 
har LOP i dag altfor fåe medlemer. 


LOP Bergen og omland konstatererer at organisasjonen vår ikkje har handtert denne 
saka på ein fullgod måte. Lokallaget ber difor om at sentralstyret prioriterer denne 
oppgåva framfor andre i 2026 og i heile perioden fram til komande landsmøte. 


LOP Bergen og omland viser til dette, og ber også om at spørsmålet om rekruttering vert 
den sentrale saka på landsmøtet. 


 


(Sendes sentralstyret.) 


 


b) 
Tannhelse for eldre. 


God tannhelse er viktig for generell helsetistand, førebygging av alvorlege sjukdomar og 
for generell livskvalitet. 


Difor er oppfylgjing av eldre når det gjeld stell av tenner, inplantat og gebiss ei viktig 
oppgåve for helse- og omsorgstenesta. Eldre og sjuke med vedtak frå kommunen om 
heimesjukepleie, har rett på gratis tilbod frå fylkestannhelsetenesta. Kommunane bør 
legge dette inn i arbeidsplanen for tenesta. 


Erfaring viser at eldre som bur på sjukeheim har varierande oppfylging frå pleie- og 
omsorgspersonalet og tannlege når det gjeld rutinemessig tann- og munnhygiene. I 
nokre institusjonar er dette innarbeidde rutiner, fylgt opp med tannlegebesøk og 
behandling.  


I andre institusjonar er dette eit forsømt område med store negative helse- og sosiale 
konsekvensar for bebuarane. 


Kommunen har tilsynsansvar for at dei som bur i institusjon får det tilbodet dei har krav 
på, også på dette området. 


LOP Bergen og omland ber om at kommunane gjennomfører tilsyn og at institusjonane 
oppdaterar sine arbeidsplaner når det gjeld dette. 







Statsforvaltaren må også ta dette området inn i sine tilsyn av kommunane si lovpålagte 
helseteneste. 
 
LOP vil og peike på at noko av utfordringane kan vere at tannhelse er lagt til 
fylkeskommunen. 


 
(Sendes: 
- kommunene i vårt område 
-fylkeskommunen 
- eldrerådene 
- statsforvalter) 
 


c) 


 Stort behov for sjukeheimsplassar. Statleg underfinansiering 


LOP (Landsforbundet for offentlege pensjonistar) Bergen og omland viser til at 
kommunane dei siste åra har fått nye oppgåver utan statleg finansiering.  


Dette er forverra i 2026. Regjeringa har ikkje teke konsekvensen av den dramatiske 
veksten i talet på eldre og svært mange fleire med demens. Det betyr at i dag er om lag 
alle på sjukeheim demente, og mange er sterkt utagerande. Dette fører til store 
ekstrakostnader for den einskilde kommunen. 


LOP Bergen og omland ber difor om at regjeringa omgåande løyver nødvendige midlar. 
Me vonar at regjeringa ikkje vil gøyma seg bak kommunekommisjonen. 


 


(Sendes til: regjeringa ved HOD og KRD samt LOP sentralt) 


 


  


 


 


 


 


 


 


 


 


 







SAK  11 VALG 


 


Valgkomiteens innstilling til leder, styremedlemmer, varamedlemmer og revisor 
med varamedlem: 


Leder:  


Åge Rosnes    Gjenvalgt for 1 år 


Styremedlemmer: 


  Brynhild Enerhaug   Ny - Valgt for 2 år 


  Kjellbjørg Lunde   ikke på valg 


  Hanne Melander   ikke på valg 


Jesper Hegna Johnsen  ikke på valg 


Varamedlemmer – valgt for 1 år: 


  Helga Kallevik            Gjenvalgt 


  Ove Jan Kvammen    Gjenvalgt 


  Connie Moberg    Gjenvalgt 


 


Revisor – valgt for 1 år: 


  Ragnhild Victoria Toft   Gjenvalgt      


Vara  Brynhild Enerhaug     Gjenvalgt 


 


   


Forslag fra styret: 


Valgkomite for årsmøtet 2026: 


 


Valgkomite:    


Johnny Eide     Gjenvalgt 


Grete Aasen     Gjenvalgt 


Berit Andersen     Gjenvalgt     
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